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Ben & Jerry's Caramel Brownie Party Iskrem 465ml

465 ml

Karamell iskrem med brownies, sjokolade kjeks og salt karamell saus

Varenummer: 37435 | EPD-nummer: 5913207 | GTIN: 08711327374324

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 15 produkter i
Unilever Norge Dagligvare Ta kontakt pa: databasen
VAREMERKE: Www.unilever.com

Se flere produkter

Ben & Jerrys

fra Ben & Jerry’'s

Ingredienser

FLODE/FLATE (26%), vand, sukker, SKUMMETM A LK/ISKUMMETMELK, HVEDEM EL/HVETEMEL, AGGEBLOMME/EGGEPLOMME
fra fritgdende hens, glukosesirup, SMJR, fedtfattigt kakaopulver, salt, vegetabilske olier (soja/soya, solsikke), £GIEGG, kakaopulver,
stabilisatorer (pektin, guargummi, carrageenan), vaniljeekstrakt, £AGGEHVIDE/EGGEHVITE, bagepulver (natriumhydrogenkarbonat),
naturlig aroma, surhedsregulerende middel (citronsyre), maltet BYGMEL/BY GGMEL

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 05.01.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 ml.
Allergen NE] Nei
Blgtdyr o Energi
Lupin . Fett
hvorav
Svoveldioksid eller sulfitter o
- Mettede fettsyrer
S ]
esamire ® Karbohydrat
Sennep ‘ hvorav
Selleri [ ] - Sukkerarter
Ngtter o Protein
Melk o Salt
Sove P * av daglig referanse inntak
Peangtter o . .
| Produktinformasjon
Fisk o
Egg o Opprinnelsesland
Skalldyr () Opphavsland
Gluten ® Varegruppe
Bygg Varenummer
Produktet kan inneholde spor av. Netter (Valnetter, EPD-nummer
Pistasjnetter, Pekanngtter, Parangtter, Mandel,
Makadamianetter, Hasselngtter, Cashewngtter) og Soya GTIN
GTIN2
® .- ingrediensen inngar i oppskriften GTIN3
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte Opprettet dato
allergenet Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Oppbevan ng

varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Temperatur, min
lese varens/pakningens ingrediensliste naye. Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

956 kJ/ 228 kcal
12,00 g

7,409
27,00 g

23,00 g
3,50 g
0,38 ¢

Nederland

Nederland

37435

5913207
08711327374324
8711327374355
8711327546837
20.03.2023
24.03.2023

-25 grader (C)
-18 grader (C)
720 dager

240 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 05.01.2025
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